公 募 公 告

令和６年１月２６日

支出負担行為担当官

津地方法務局長 澤 田 竜 彦

下記のとおり公募を行います。

記

１ 公募に付する事項

(1) 品 目 等 令和６年度ＥＴＣカード方式による高速道路等通行料金の決

済業務

(2) 仕 様 等 仕様書及び契約書（案）のとおり

(3) 契約期間 令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで

（ただし、本業務期間は契約の相手方が発行するカード番号

の有効期限まで継続することを予定している。）

２ 公募参加資格

(1) 予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。

なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必

要な同意を得ているものは、同条中、「特別の理由がある場合」に該当す

るものとする。

(2) 予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

(3) 令和４・５・６年度法務省競争参加資格（全省庁統一資格）「役務の提

供等」において、Ａ、Ｂ、Ｃ又はＤの等級に格付けされた競争参加資格

を有する者であること。

(4) 予算決算及び会計令第７３条の規定に基づき、支出負担行為担当官が定

める資格を有する者であること。

(5) 仕様書に掲げる条件を満たす者であること。

(6) 提出書類を下記４(1)の期限までに提出しない者は参加できないものと

する。

３ 仕様書等の交付期間及び交付場所

(1) 交付期間

令和６年１月２６日（金）から同年２月９日（金）まで（土曜日、日曜

日及び祝祭日を除く。）の９時００分から１７時１５分まで（ただし、１

２時００分から１３時００分までの間を除く。）。

(2) 交付場所

〒５１４－８５０３

三重県津市丸之内２６番８号（津合同庁舎）

津地方法務局会計課用度係（担当 杉浦）

電 話：０５９－２２８－４１１４

ＦＡＸ：０５９－２２３－６６８１

４ 応募書類の提出期限及び提出場所

(1) 提出期限

令和６年２月１６日（金）１７時１５分まで（必着）

(2) 提出場所

上記３(2)の場所

(3) 提出書類

募集要領のとおり

５ 選定方法

応募書類を当局において審査し、有効な応募が複数ある場合は当該応募者

がくじを引くことにより相手方を選定する。

なお、くじ引きの日時及び実施場所については、応募書類の提出期限後に

応募者に通知する。

おって、くじを引かない者があるときは、本件調達事務に関係のない当局

職員にくじを引かせるものとする。

６ 応募書類の無効

本公告に示した資格のない者が提出した書類は無効とする。

以 上